АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2013 г                                                                                       № 52

                                                     с.Парбиг

О постановке на учет

для получения жилья

по договору социального найма

Руководствуясь п.1, пп.1, ст.51 «Жилищного Кодекса РФ», Законом Томской области  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить Лощинину Марию Александровну в общий список для получения жилья.

2. Поставить Лощинину Марию Александровну  в данный список нуждающихся в улучшении жилищных условий, согласно очереди.

3.Включить Казаковцеву Ирину Дмитриевну в общий список для получения жилья.

4.Поставить Казаковцеву Ирину Дмитриевну в данный список нуждающихся в улучшении жилищных условий, согласно очереди.

5.Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                 С.П.Аникин